aaraalaraa
INSTITUTO

c,.M

Titular Funçâo
Gratificada

-.\.
h/ono,,,,,

*{

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCAIIO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIA N'329 DE I7 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERÁL DE EDACAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGA DO
sERT/iO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINÁ ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela PoÍaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ou cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.1 l2190, no período discriminado a seguir:

W

Período JustificaMatr.
Siape

t 81860-1
Tarcisio Couto

Pereira

t2t10/2018
a

31/10t2018

Licença
Patemidade

Substituto

Milton Deivson
Albuquerque
Cavalcante

Coordenação de
Tbcnologia de
Informaçtio

I FG-2

Jane e

Direto
( rurrTrrrr Pctrolina Zt,na RLrral

Il SLItf \o-l,ll
:

tRã§$E'B:I 3
For:
tIr:o Âler ch Sar:a Batosa

Ctl. ú S.rü ô G.'lL ô p.rtâ.i,
Mar SI PE 1't06230

I I] Stnào Pernambuàno
lf C..rió ?.tÍ-ir Áí.. iúü